
 
Alla Ditta CIANCIA Vincenzo Impianti Elettrici  

         sede legale GRUMENTO NOVA 
                                                                                           via Cso V.Emanuele Potenza 

          domicilio via D. Vestuti,15-84025 Eboli 
         e-mail cianciavincenzo56@pec.it 

                                            Atti /Albo web 

Oggetto: Affidamento definitivo “Procedura comparativa per affidamento in 
Economia — affidamento diretto ACQUISTO CENTRALINO TELEFONICO UFFICI DI 
SEGRETERIA PLESSO DI ARIANO”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.Lvo 50/2016; 
VISTO il D.P.R. 210/2007 ( Regolamento di attuazione del codice dei contratti pubblici); 
VISTO il D.1. n° 44/2001 (Regolamento dell'attività amministrativo-contabile); 
VISTA la Necessità di acquistare un impianto Telefonico con Centralina per gli Uffici di 
Segreteria ai fini del buon funzionamento amministrativo; 
VISTO il Verbale della Commissione Tecnica di verifica per l'apertura delle offerte pervenute 
dalle Ditte di Elettronica Impiantistica Elettrica Prot.n.3150 del15.11.2018 
CONSIDERATO che nel bando è prevista l'aggiudicazione della gara anche in presenza di una sola 
offerta. 

DISPONE 

L'aggiudicazione della gara in oggetto alla seguente Ditta : 

Ditta CIANCIA Vincenzo — Impianti Elettrici- sede legale GRUMENTO NOVA(PZ) 

                domiciliato via D. Vestuti,15-84025 – Eboli (SA) 

Lo stesso è pubblicato all'Albo e sul Sito della Scuola www.icolevanost.it 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  
Profssa Carmrela MIRANDA 

                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                                   del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
                                  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

–  84062 Olevano sul Tusciano (SA) – 

 

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.it Codice Meccanografico : SAIC86400A 

Tel/Fax : 0828 612056 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Autonomia: N°109 

Telefono: 0828 307691 P.E.C. :  saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Risorgimento 

mailto:cianciavincenzo56@pec.it
http://www.icolevanost.it/
http://www.icolevanost.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it



		2018-11-16T11:18:04+0100
	MRNCML65T53A717L




